по продаже земельного участка установлена  

в размере цены продажи земельного участка, 

определенной по результатам рыночной 

оценки в соответствии с Федеральным 

законом от 29 июля 1998 года № 135-ФЗ 

«Об оценочной деятельности в Российской 

Федерации» и составляет 4 130 200,00 

(Четыре миллиона сто тридцать тысяч двести 

рублей 00 копеек); 

Лот 2 – Начальная цена предмета аукциона  

по продаже земельного участка установлена  

в размере цены продажи земельного участка, 

определенной по результатам рыночной 

оценки в соответствии с Федеральным 

законом «Об оценочной деятельности  

в Российской Федерации» и составляет  

3 802 512,00 (Три миллиона восемьсот две 

тысячи пятьсот двенадцать рублей 

00 копеек); 

Лот 3 – Начальная цена предмета аукциона  

по продаже земельного участка установлена  

в размере цены продажи земельного участка, 

определенной по результатам рыночной 

оценки в соответствии с Федеральным 

законом «Об оценочной деятельности  

в Российской Федерации» и составляет  

1 084 408,00 (Один миллион восемьдесят 

четыре тысячи четыреста восемь рублей  

00 копеек);  

Лот 4 – Начальная цена предмета аукциона  

по продаже земельного участка установлена  

в размере цены продажи земельного участка, 

определенной по результатам рыночной 

оценки в соответствии с Федеральным 

законом «Об оценочной деятельности  

в Российской Федерации» и составляет  

318 544,00 (Триста восемнадцать тысяч  

пятьсот сорок четыре рубля 00 копеек);  

Лот 5 – Начальная цена предмета аукциона  

по продаже земельного участка установлена  

в размере цены продажи земельного участка, 

определенной по результатам рыночной 

оценки в соответствии с Федеральным 

законом «Об оценочной деятельности  

в Российской Федерации» и составляет  

4 393 859,00 (Четыре миллиона триста 

девяносто три тысячи восемьсот пятьдесят 

девять рублей 00 копеек); 

Лот 6 – Начальная цена предмета аукциона  

по продаже земельного участка установлена  

в размере цены продажи земельного участка, 

определенной по результатам рыночной 

оценки в соответствии с Федеральным 

законом «Об оценочной деятельности  

в Российской Федерации» и составляет  

4 399 997,00 (Четыре миллиона триста 

девяносто девять тысяч девятьсот девяносто 

семь рублей 00 копеек);  

Лот 7 – Начальная цена предмета аукциона  

по продаже земельного участка установлена  

в размере цены продажи земельного участка, 

определенной по результатам рыночной 

оценки в соответствии с Федеральным 

законом «Об оценочной деятельности  

в Российской Федерации» и составляет  

4 495 936,00 (Четыре миллиона четыреста 

девяносто пять тысяч девятьсот тридцать 

шесть рублей 00 копеек);  

Лот 8 – Начальная цена предмета аукциона  

по продаже земельного участка установлена  

в размере цены продажи земельного участка, 

определенной по результатам рыночной 

оценки в соответствии с Федеральным 

законом «Об оценочной деятельности  

в Российской Федерации» и составляет  

4 740 176,00 (Четыре миллиона семьсот 

сорок тысяч сто семьдесят шесть рублей  

00 копеек). 
18 Шаг аукциона Лот 1 – 123 906,00 (Сто двадцать три тысячи  

девятьсот шесть рублей 00 копеек); 

Лот 2 – 114 075,36 (Сто четырнадцать тысяч  

семьдесят пять рублей 36 копеек); 

Лот 3 – 32 532,24 (Тридцать две тысячи  

пятьсот тридцать два рубля 24 копейки); 

Лот 4 – 9 556,32 (Девять тысяч пятьсот 

пятьдесят шесть рублей 32 копейки); 

Лот 5 – 131 815,77 (Сто тридцать одна 

тысяча восемьсот пятнадцать рублей  

77 копеек); 

Лот 6 – 131 999,91 (Сто тридцать одна 

тысяча девятьсот девяносто девять рублей  

91 копейка); 

Лот 7 – 134 878,08 (Сто тридцать четыре 

тысячи восемьсот семьдесят восемь рублей 

08 копеек); 

Лот 8 – 142 205,28 (Сто сорок две тысячи 

двести пять рублей 28 копеек). 
19 Размер задатка для участия в аукционе 

(100% от начальной цены предмета                                  

аукциона) 

Лот 1 – 4 130 200,00 (Четыре миллиона сто 

тридцать тысяч двести рублей 00 копеек); 

Лот 2 – 3 802 512,00 (Три миллиона 

восемьсот две тысячи пятьсот двенадцать 

рублей 00 копеек); 

Лот 3 – 1 084 408,00 (Один миллион 

восемьдесят четыре тысячи четыреста восемь 

рублей 00 копеек);  

Лот 4 – 318 544,00 (Триста восемнадцать 

тысяч пятьсот сорок четыре рубля